平成21年11月4日

各 位

上場会社名 株式会社 桑山

代表者 代表取締役社長　桑山貴洋

（コード番号 7889）

問合せ先責任者 取締役最高財務責任者 矢野俊彦

（TE L 03-3835-7231）

　最近の業績動向等を踏まえ、平成21年5月20日に公表いたしました平成22年3月期第２四半期累計期間(平成 21年4月1日～平成21年9月30日)

の連結及び個別の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

（金額の単位：百万円）

平成22年3月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正(平成21年4月1日～平成21年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想　（A） 10,000 150 70 40 4.01

今回発表予想　（B) 10,800 540 540 470 47.14

増減額　（B-A) 800 390 470 430

増減率（％） 8.0 260.0 671.4 ―

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成21年3月期第２四半期）

11,365 △ 118 △ 162 △ 286 △ 28.72

平成22年3月期第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正(平成21年4月1日～平成21年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想　（A) 7,900 30 20 10 1.00

今回発表予想　（B) 8,570 320 320 320 32.09

増減額　（B-A) 670 290 300 310

増減率（％） 8.5 966.7 ― ―

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成21年3月期第２四半期）

10,071 △ 235 △ 262 △ 297 △ 29.80

修正の理由

　個別業績におきましては、売上高は新規事業、海外営業等が堅調に推移したことで、前回予想を若干上回る見込みとなりました。

一方、原価の低減やより利益効率の高い事業への経営資源のシフト、販売費及び一般管理費の削減に努めたことで、営業利益は大幅に上

回り、これが主な要因となり、経常利益、四半期純利益と、それぞれ前回予測を大幅に上回る見込みとなりました。連結業績につきましても、

主に個別業績の理由を受けて上回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、市場環境が依然として不透明である状況から、連結･個別ともに平成21年5月20日発表の業績予想から

変更はありません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因によって

予想数値と異なる結果となる可能性があります。

　　　         　　以　上

業績予想の修正に関するお知らせ

記